
Занятость спортивных и актовых залов 2022-2023 учебный год

наименование секции ФИО руководителя ПОНЕД ВТОРН. СРЕДА ЧЕТВ. ПЯТН. СУББ. ВОСК.

ОФП. ГТО Пешков Игорь Иванович
15.00-

17.00

15.00-

17.00

10.00-

12.00
Основы Армейского рукопашного 

боя
Булунаков Алексей Сергеевич 

15.00-

16.00

15.00-

16.00

15.00-

16.00

Лыжи, спортивное 

ориентирование 
СШОР №1 Кузнецов Денис Сергеевич.

16.00-

18.30

16.00-

18.30

16.00-

18.30

11.00. 

л/б 

Снежин

ка 

11.00. 

л/б 

Снежин

ка 

ТХЭКВОНДО Попов Роман Сергеевич
19.00-

22.00

19.00-

22.00

19.00-

22.00

Киокушинкай Рожин Илья Леонидович
17.30-

19.30

17.30-

19.30

15.30-

17.00

Бальные танцы Степанова Наталья Юрьевна 
13.30-

17.30.

13.30-

17.30.

13.30-

17.30.

Церемониальный отряд 

барабанщиц
Кирилова  Юлия Сергеевна 

14.30 -

18.00

Церемониальный отряд "Знамя" Лоншаков Виталий Андреевич
16.00 -

17.00

16.00 -

17.00

Школьный театр "Калейдоскоп" Доценко Лидия Александровна
14.20 -

16.20 

14.20 -

16.20 

Вокальная студия "Казачата"

спортивный зал

актовый зал


